
UCHWAŁA NR XLVIII/407/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 235-236 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/342/2022 z dnia 29.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2023 rok oraz podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 6/2023 z dnia 12.01.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 10/2023 z dnia 27.01.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 31.01.2023 r. 

- uchwałą Nr XLII/346/2023 z dnia 07.02.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 14/2023 z dnia 24.02.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 15/2023 z dnia 09.03.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 17/2023 z dnia 24.03.2023 r. 

- uchwałą Nr XLIII/358/2023 z dnia 30.03.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 22/2023 z dnia 31.03.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 26.04.2023 r. 

- uchwałą Nr XLIV/367/2023 z dnia 09.05.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 31/2023 z dnia 23.05.2023 r. 

- uchwałą Nr XLV/385/2023 z dnia 13.06.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 36/2023 z dnia 14.06.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 40/2023 z dnia 30.06.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 44/2023 z dnia 17.07.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 26.07.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 57/2023 z dnia 10.08.2023 r. 

- uchwałą Nr XLVI/393/2023 z dnia 29.08.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 63/2023 z dnia 30.08.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 66/2023 z dnia 08.09.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 69/2023 z dnia 12.09.2023 r. 

- uchwałą Nr XLVII/404/2023 z dnia 27.09.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 74/2023 z dnia 29.09.2023 r. 

- zarządzeniem Nr 76/2023 z dnia 13.10.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały: 

- ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 1.702.930,00 zł. plan po zmianach 
stanowi kwotę 79.491.393,90 zł, z tego : 

1) dochody bieżące w kwocie 62.926.940,92 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.564.452,98 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 1



2. w § 2 uchwały: 

-  ust.1 – zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę -5.737.070,00 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 95.984.779,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 51.303.872,33 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.680.907,12 zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 51.303.872,33 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 44.322.277,21 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 21.318.071,09 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 23.004.206,12 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.505.627,80 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.597.812,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 44.680.907,12 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 43.480.907,12 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
9.775.907,12 zł oraz 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 1.200.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie -16.493.385,55 zł, zostanie pokryty 
planowanym do zaciągnięcia długoterminowym kredytem w kwocie 9.900.000,00, wolnymi środkami 
w kwocie 6.295.661,08 zł, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt 2 ustawy w kwocie 98.155,00 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym 
budżetu w kwocie 199.569,47 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 18.793.385,55 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 2.300.000,00 zł,  

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 1.368.627,80 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 817.000,00 zł. 

6. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie 14.000.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) pokrycie deficytu w kwocie 9.900.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 2.100.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

41 088 697,00 40 388 697,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 933 500,00 7 233 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 6 700 000,00 6 000 000,00

758 Różne rozliczenia 9 777 617,50 12 180 547,50

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

148 054,50 2 550 984,50

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 148 054,50 2 550 984,50

77 788 463,90 79 491 393,90

75802

Rozdział

75616

0310

2750

Zmiany dochodów na 2023 r.

Paragraf Zmiana

-700 000,00

-700 000,00

-700 000,00

2 402 930,00

2 402 930,00

2 402 930,00

Razem: 1 702 930,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/407/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 20 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 9 757 725,00

Drogi publiczne krajowe 402 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Drogi publiczne gminne 9 218 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 268 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 823 348,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 348,00

Zakup usług pozostałych 74 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Działalność usługowa 117 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 114 700,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Administracja publiczna 8 539 741,46

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 504 575,85

Zakup energii 217 053,83

Zakup usług pozostałych 750 000,00

Podróże służbowe krajowe 25 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

34 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 268 400,00

Ochotnicze straże pożarne 1 268 400,00

Zakup energii 112 900,00

Zakup usług remontowych 102 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 37 087 264,31

Szkoły podstawowe 12 224 779,80

Zakup usług pozostałych 1 145 330,00

Pomoc społeczna 2 026 352,32

Ośrodki pomocy społecznej 959 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 000,00

75412

80101

85219

132 102,00

132 102,00

27 102,00

25 000,00

80 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

55 000,00

55 000,00

30 000,00

4270

6060

4300

4010

1 195 330,00

2 081 352,32

1 014 358,00

550 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

2 500,00

Dział
600

60011

6050

60016

6050

-6 853 000,00 2 904 725,00

-400 000,00

-400 000,00 0,00

-6 453 000,00 2 765 000,00

1 815 000,00

1 263 348,00

974 348,00

114 200,00

0,00

700 000,00

157 200,00

700

710

750

70005

71004

75023

-6 453 000,00

-300 000,00

440 000,00

440 000,00

40 000,00

700 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

100 000,00

100 000,00

40 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

4300

6050

6060

4300

4260

4300

4410

4700

4260

154 700,00

8 639 741,46

140 000,00

6 604 575,85

257 053,83

790 000,00

35 000,00

44 000,00

1 400 502,00

1 400 502,00

140 002,00

127 000,00

80 000,00

37 137 264,31

12 274 779,80

754

801

852

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/407/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 20 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 32 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 162 715,01

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 223 814,62

Zakup usług pozostałych 168 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 6 500,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 073 553,35

Zakup usług pozostałych 332 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 314 641,42

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 585 837,65

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 228 737,65

Biblioteki 400 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

400 000,00

Kultura fizyczna 5 722 665,00

Obiekty sportowe 5 103 165,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 165,00

Zakup usług pozostałych 188 300,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 619 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

101 721 849,45

10 000,00

10 000,00

-5 737 070,00

92605

Razem:

4300

4110

4170

4210

2480

4210

4300

4210

278 737,65

37 246,00

458 254,00

458 254,00

5 802 665,00

5 173 165,00

114 165,00

218 300,00

629 500,00

25 000,00

95 984 779,45

90001

25 000,00

97 828,00

50 000,00

50 000,00

4300

4300

4300

57 000,00

6 260 543,01

273 814,62

218 000,00

11 500,00

10 000,00

1 116 381,35

374 828,00

10 435 641,42

648 583,65

4 400,00

900

921

926

90003

90004

92109

92116

92601

5 000,00

5 000,00

42 828,00

42 828,00

121 000,00

62 746,00

1 000,00

11 746,00

50 000,00

58 254,00

58 254,00

80 000,00

70 000,00

40 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 768 000,00 - 6 853 000,00

60011 400 000,00 - 400 000,00

6050 400 000,00 - 400 000,00

400 000,00 - 400 000,00

60016 8 368 000,00 - 6 453 000,00

6050 8 268 000,00 - 6 453 000,00

4 388 000,00 - 4 188 000,00

200 000,00 - 195 000,00

1 600 000,00 - 1 400 000,00

500 000,00 - 480 000,00

200 000,00 - 190 000,00

700 300 000,00 400 000,00

70005 300 000,00 400 000,00

6050 300 000,00 - 300 000,00

300 000,00 - 300 000,00

6060 0,00 700 000,00

0,00 700 000,00

754 625 000,00 80 000,00

75412 625 000,00 80 000,00

6060 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

51 053 907,12 - 6 373 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla OSP Baranów Osiedle Murator

Razem

700 000,00

5 000,00

200 000,00

20 000,00

10 000,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00

705 000,00

705 000,00

80 000,00

80 000,00

44 680 907,12

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 915 000,00

Drogi publiczne krajowe 0,00

0,00

0,00

1 915 000,00

1 815 000,00

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Droga Mroczeń - Słupia Nr G852555P i G852537P

Rozbudowa drogi krajowej nr 39 w miejscowości Mroczeń wraz z ciągiem pieszo
-rowerowym

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi gminnej Nr G852554P w
miejscowości Feliksów

Przebudowa drogi w Grębaninie Kol. Pierwsza

Przebudowa ul. Kluczborskiej w Baranowie

Skrzyżowanie drogi gminnej Nr 852531P (ul. Jasna) z drogą gminną Nr 859529P
(ul. Przy Torach)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie Rynku na Os. Murator

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod inwestycje

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/407/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 20 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

200 000,00 0,00 200 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

699 569,47 - 500 000,00 199 569,47

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

98 155,00 0,00 98 155,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 795 661,08 500 000,00 6 295 661,08

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 19 440 000,00 - 7 440 000,00 12 000 000,00

Razem: 26233385,5500 Razem: -7440000,0000 Razem: 18793385,5500

Zmiany w planie przychodów na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/407/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 20 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2023 R. 
 

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

600 60004 2710 21.000,00 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2022 r. zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności publicznej  

600 60095 2310 50,00 Dotacja na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań 
powierzonych Liderowi Partnerstwa na 307 

801 80104 2310 389.323,80 Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na 
podstawie art. 50 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

851 85111 6300 500.000,00 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Rozbudowa istniejącego Oddz. Leczniczo-
Rehabilitacyjnego w Grębaninie” 

 
W tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 458.254,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej Biblioteki w 
Baranowie 

 
Razem 

 
1.368.627,80 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą Prawo 
wodne. 

754 75412 2820 5.000,00 Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Baranowie 
udzielona zgodnie z ustawą o ochronie przeciwpożarowej 

851 85149 2780 20.000,00 
Dotacja celowa na program polityki zdrowotnej pn. „ Program 
polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego . 

900 90001 6230 50.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 130.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany pieców 

921 92105 2360 40.000,00 
Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie upowszechniania 
kultury dla jednostek, które zostaną wyłonione w ramach konkursu 
zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 560.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i 
sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w ramach konkursu 
zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie  

Razem 817.000,00  

Ogółem dotacje 2.185.627,80  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/407/2023

Rady Gminy Baranów 

z dnia 20 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVIII/407/2023 

Z DNIA 20.10.2023 R. 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

1. Dział 756: 

rozdział 75616 

- zmniejsza się § 0310 o kwotę -700.000,00 zł wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2. Dział 758: 

rozdział 75801 

- zwiększa się § 2750 o kwotę 2.402.930,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej. 

Dochody ogółem zwiększono o 1.702.930,00 zł i po zmianach stanowią kwotę 79.491.393,90 zł, zmiany 
zostały określone w załączniku nr 1. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2 i 3 dokonuje się następujących zmian:  

1. Dział 600: 

rozdział 60011 

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -400.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym: 

Rozbudowa drogi krajowej nr 39 w miejscowości Mroczeń wraz z ciągiem pieszo-rowerowym 

rozdział 60016 

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -6.453.000,00 zł na zadaniach inwestycyjnych: 

Droga Mroczeń-Słupia Nr G852555P i G852537P – 4.188.000,00 zł 

Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi gminnej Nr G852554P w miejs. Feliksów - 195.000,00 zł 

Przebudowa drogi w Grębaninie Kol. Pierwsza – 1.400.000,00 zł 

Przebudowa ul. Kluczborskiej w Baranowie – 480.000,00 zł 

Skrzyżowanie drogi gminnej Nr 852531P (ul. Jasna) z drogą gminną Nr 859529P (ul. Przy Torach)  

- 190.000,00 zł 

2. Dział 700: 

rozdział 70005 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 40.000,00 zł na usługi związane z gospodarką nieruchomościami, 

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -300.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym: 

Zagospodarowanie Rynku na Os. Murator 

- zwiększa się § 6060 o kwotę 700.000,00 zł na zakupy inwestycyjne: 

Wykup gruntów pod inwestycje 

3. Dział 710: 

rozdział 71004 

- zwiększa się z § 4300 o kwotę 40.000,00 zł na wydatki związane ze zmianami planów 
zagospodarowania przestrzennego, 

4. Dział 750: 

rozdział 75023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 1



- zwiększa się § 4260 o kwotę 40.000,00 zł na energię, gaz i wodę w budynku UG, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 40.000,00 zł na usługi, 

- zwiększa się § 4410 o kwotę 10.000,00 zł na delegacje pracowników UG, 

- zwiększa się § 4700 o kwotę 10.000,00 zł na szkolenia pracowników, 

5. Dział 754: 

rozdział 75412 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 27.102,00 zł na energię i gaz na obiektach OSP, 

- zwiększa się § 4270 o kwotę 25.000,00 zł na usługi remontowe w jednostkach OSP, 

- zwiększa się § 6060 o kwotę 80.000,00 zł na zakup inwestycyjny: 

Zakup samochodu dla OSP Baranów Osiedle Murator 

6. Dział 801: 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 50.000,00 zł na usługi w obiektach oświatowych, 

7. Dział 852: 

rozdział 85219 

- zwiększa się § 4010 o kwotę 30.000,00 zł na wynagrodzenia w ośrodku wsparcia pn „Dom Dziennego 
Pobytu Seniora”, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 25.000,00 zł na usługi w ośrodku wsparcia pn „Dom Dziennego Pobytu 
Seniora”, 

8. Dział 900: 

rozdział 90001 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 50.000,00 zł na odprowadzanie wód opadowych, 

rozdział 90003 

- zwiększa się § 4300 kwotę 5.000,00 zł wywóz odpadów zebranych podczas sprzątania dróg, lasów 
i terenu gminy, 

rozdział 90004 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 42.828,00 zł na utrzymanie zieleni w gminie, 

9. Dział 921: 

rozdział 92109 

- zwiększa się § 4110 o kwotę 1.000,00 zł na składkach społecznych od umów zleceń, 

- zwiększa się § 4170 o kwotę 11.746,00 zł na umowy zlecenia na obiektach gminnych, 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 50.000,00 zł na doposażenie domów ludowych i ośrodków kultury, 

rozdział 92116 

- zwiększa się § 2480 o kwotę 58.254,00 zł na dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej, 

10. Dział 926: 

rozdział 92601 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 40.000,00 zł na materiałach i wyposażeniu obiektów sportowych, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 30.000,00 zł na usługi na obiektach sportowych. 

rozdział 92605 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 10.000,00 zł na materiałach i wyposażeniu imprez sportowych. 

Wydatki ogółem zmniejszono o kwotę -5.737.070,00zł i stanowią kwotę 95.984.779,45 zł, zmiany 
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 2



PRZYCHODY 

Przesuwa się z § 905 przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 500.000,00 zł, które 
powinno być w § 950 wolne środki. 

Zmniejszamy § 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 12.000.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C2B214-2742-4101-8A32-A7DDF9A95E90. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLVIII/407/2023 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (30) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (32) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a



	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




